

nabídka



6,90

Tatranky
vybrané druhy
33 g | 1 kg = 269,70
IDC PRAHA



Miša
vybrané druhy
55 ml | 1 l = 234,55
UNILEVER ČR

12,90



21,90
100 g

Dušená šunka
nejvyšší jakosti
1 kg = 219,-
MASO UZENINY PÍSEK,
KRAHULÍK-MASOZÁVOD KRAHULČÍ



36,90

Coca-Cola,
Fanta, Sprite
vybrané druhy
2 l | 1 l = 18,45
COCA-COLA HBC



Písecký
gothajský salám
1 kg = 139,-
MASO UZENINY PÍSEK

13,90
100 g



VODŇANSKÉ KUŘE
Křupavé kuřecí nugety
smažené
260 g | 1 kg = 153,46
VODŇANSKÁ DRŮBEŽ

39,90



22,90

HOCHWALD
Ledový nápoj
vybrané druhy
250 ml | 1 l = 91,60
ALIMPEX FOOD



19,90

ZOTT
Monte
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 132,67
ZOTT



69,90

JIHLAVANKA
Standard
Original,
Extra jemná
mletá káva
150 g | 1 kg = 466,-
TCHIBO PRAHA



19,90

CHIO
Pom-Bär
vybrané druhy
50 g | 1 kg = 398,-
INTERSNACK



25,90

VITANA
Polévka
vybrané druhy
95/73/61/58/55/47 g | 1 kg = 272,63/
354,79/424,59/446,55/470,91/551,06
ORKLA FOODS



29,90

CHOČENSKÉ
Tradiční
pomazánkové
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 199,33
ACCOM CZECH



16,90

Jupik Aqua
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 33,80
KOFOLA



24,90

Magnesia Plus
vybrané druhy
0,7 l | 1 l = 35,57
MATTONI 1873



12,90

VELKO-
POPOVICKÝ
Kozel 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 25,80
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ



19,90

Zlatý Bažant 12
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 39,80
HEINEKEN ČR



Viedeňské párky

1 kg = 169,-
MASO UZENINY PÍSEK,
KRAHULÍK-MASOŽÁVOD KRAHULČÍ

100 g
16,90



Herkules

1 kg = 229,-
MASO UZENINY PÍSEK,
KRAHULÍK-MASOŽÁVOD KRAHULČÍ

100 g
22,90



Jádrová paštika

1 kg = 149,-
MASO UZENINY PÍSEK,
KRAHULÍK-MASOŽÁVOD KRAHULČÍ

100 g
14,90



Kuřecí prsní řízký

500 g | 1 kg = 179,80
VODŇANSKÁ DRŮBEŽ,
DRŮBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY

89,90



CHOČEŇSKÝ
Smetanový jogurt
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 92,67
ACCOM CZECH

13,90



DANONE
Kostíci
vybrané druhy
107/109/130 g
| 1 kg = 139,25/136,70/114,62
DANONE

14,90



ALGIDA
Twister
vybrané druhy
70/80 ml | 1 l = 284,29/248,75
UNILEVER ČR

19,90



Drůbeží
sekaná
500 g | 1 kg = 79,80
VODŇANSKÁ DRŮBEŽ,
DRŮBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY

39,90



OLMA
Pierot
vybrané druhy
175 g | 1 kg = 90,86
OLMA

15,90



OLMA
Klasik Originál
bílý jogurt 2,7%
150 g | 1 kg = 59,33
OLMA

8,90



CHOČEŇSKÉ
Žervé
vybrané druhy
80 g | 1 kg = 186,25
ACCOM CZECH

14,90



Veselá
kráva
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 274,17
BEL SYRY ČESKO

32,90



KRAJANKA
Paštika
vybrané druhy
100 g | 1 kg = 219,-
ALIMPEX FOOD

21,90



Crème Bonjour
Original
250 g | 1 kg = 131,60
FLORA FOODS CR

32,90



KRÁL SYRŮ
Hermelín
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 315,83
SAVENCIA

37,90



Smetanito
krémové, s ementálem
100 g | 1 kg = 219,-
BEL SYRY ČESKO

21,90



SEDITA
Mila
50 g | 1 kg = 338,-
IDC PRAHA

16,90



Corny Big
vybrané druhy
50/40 g | 1 kg = 338,-/422,50
HERO CZECH

16,90



VITANA
Polévka
Do hrnceku
vybrané druhy
14/17/18/20/27 g
1 kg = 850,-/700,-/661,11/595,-/440,74
ORKLA FOODS

11,90



OTMA
Hotová
omáčka
vybrané druhy
350 g | 1 kg = 128,29
ORKLA FOODS

44,90



OPAVIA ZLATÉ
Florenta
vybrané druhy
112 g | 1 kg = 293,75
MONDELÉZ ČR

32,90



7DAYS
Croissant
vybrané druhy
60 g | 1 kg = 198,33
MONDELÉZ CR

11,90



Perníčky
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 166,-
FS IMPORT-EXPORT

24,90



Bubble Gum
vybrané druhy
65 g | 1 kg = 198,46
FS IMPORT-EXPORT

12,90

 RED BAND Tutti Frutti vybrané druhy 15 g 1 kg = 526,67 ED. HAAS CZ 7,90	 Levinda vybrané druhy 90 g 1 kg = 176,67 ED. HAAS CZ 15,90	 PEZ Hroznový cukr vybrané druhy 39 g 1 kg = 356,41 ED. HAAS CZ 13,90	 CHUPA CHUPS Lizátko vybrané druhy 12 g 1 kg = 658,33 PERFETTI VAN MELLE CZ 7,90	 LAY'S Chips vybrané druhy 130 g 1 kg = 268,46 KMW BEV CZ 34,90
 Semtex vybrané druhy 0,5 l 1 l = 35,80 KOFOLA 17,90	 Ondrášovka ochucená, vybrané druhy 1,5 l 1 l = 9,93 KOFOLA 14,90	 Magnesia přírodní, vybrané druhy 1,5 l 1 l = 11,27 MATTONI 1873 16,90	 Caprio hustý vybrané druhy 0,7 l 1 l = 39,86 MASPEX CZECH 27,90	 EDUSCHO Classic, Crema instantní káva 200/180 g 1 kg = 845,-/938,89 TCHIBO PRAHA 169,-
 Birell nealkoholické pivo ochucené, vybrané druhy 0,5 l 1 l = 37,80 PLZEŇSKÝ PRAZDROJ 18,90	 Cool vybrané druhy 0,5 l 1 l = 37,80 PIVOVARY STAROPRAMEN 18,90	 Budvar Nealko nealkoholické pivo 0,5 l 1 l = 37,80 BUĎEJOVICKÝ BUDVAR 18,90	 Pardál světlé pivo výčepní 0,5 l 1 l = 19,80 BUĎEJOVICKÝ BUDVAR 9,90	 Radegast Rázná 10 světlé pivo výčepní 0,5 l 1 l = 35,80 PLZEŇSKÝ PRAZDROJ 17,90
 Pražská vodka 37,5% 0,5 l 1 l = 299,80 STOCK PLZEŇ-BOŽKOV 149,90	 Božkov Tradiční 35% 0,5 l 1 l = 279,80 STOCK PLZEŇ-BOŽKOV 139,90	 Pilsner Urquell světlé pivo ležák 0,5 l 1 l = 57,80 PLZEŇSKÝ PRAZDROJ 28,90	 Radegast Ryze Hořká 12, Temně Hořká 12 pivo ležák 0,5 l 1 l = 35,80 PLZEŇSKÝ PRAZDROJ 17,90	 Budvar 33 světlé pivo ležák 0,5 l 1 l = 37,80 BUĎEJOVICKÝ BUDVAR 18,90
 VINIUM CURRICULUM Sauvignon, Frankovka rosé, Modrý Portugal 0,75 l 1 l = 133,20 ČESKÉ VINAŘSKÉ ZÁVODY 99,90	 PREVITAL Snacky pro kočky vybrané druhy 60 g 1 kg = 448,33 PARTNER IN PET FOOD CZ 26,90	 FRISKIES Kapsičky pro kočky vybrané druhy 4 x 85 g 1 kg = 102,65 NESTLÉ ČESKO 34,90	 PREVITAL Granule pro kočky vybrané druhy 1,4 kg 1 kg = 71,36 PARTNER IN PET FOOD CZ 99,90	 Parodontax zubní pasta, vybrané druhy 75 ml 1 l = 1132,- HENKEL 84,90
 VELVET Toaletní papír jemně bílý, 3vrstvý 8 x 18,3 m 1 m = 0,41 MORACELL 59,90	 Bref Power Aktiv vybrané druhy 3 x 50 g 1 kg = 532,67 HENKEL 79,90	 Ariel prací prostředek, vybrané druhy 63/60/44 dávek 1 dávka = 6,35/6,67/9,09 PROCTER & GAMBLE 399,90	 Jar kapsle na nádobí, vybrané druhy 85/65/54 ks 1 ks = 5,16/6,75/8,13 PROCTER & GAMBLE 439,-	 Fa sprchový gel, vybrané druhy 400 ml 1 l = 187,25 HENKEL 74,90



NAŠE značky

V PRODEJNÁCH COOP

Coop PREMIUM

84%

MASLO 84%

59,90

MÁSLO 84%
200 g | 1 kg = 299,50 Kč

Coop PREMIUM

49,90

MOZZARELLA

strouhaná
200 g | 1 kg = 249,50 Kč

27,90

FARMÁŘSKÝ

SÝR UZENÝ
30 % t. v s.
plátky
100 g | 1 kg = 279,- Kč

27,90

HORÁČKÝ

SÝR
30 % t. v s.
plátky
100 g | 1 kg = 279,- Kč

24,90

SÝROVÉ NITĚ

slané
55 g | 1 kg = 452,73 Kč

Coop PREMIUM

89,90

ROSTLINNÝ OLEJ

VE SPREJI
vícedruhový/
s příchutí bylinek
250 ml | 1 l = 359,60 Kč

Die Gusta

19,90

ŠUNKA OD KOSTI

výběrová
1 kg = 199,- Kč

36,90

BALKÁNSKÝ SÝR

180 g | 1 kg = 205,- Kč

17,90

TVAROH

odtučněný
250 g | 1 kg = 71,60 Kč

18,90

TVAROH

polotučný
250 g | 1 kg = 75,60 Kč

VAROMA

22,90

RÝŽE

kulatozrnná
500 g | 1 kg = 45,80 Kč

Die Gusta

14,90

RAJČATOVÝ

PROTLAK
140 g | 1 kg = 106,43 Kč

14,90

PODMÁSLÍ

KYSANÉ 1%
500 ml | 1 l = 29,80 Kč

10,90

PAPÁNEK

vybrané druhy
70 g | 1 kg = 155,71 Kč

9,90

SNACK S MLÉČNOU NÁPLNÍ

vybrané druhy
30/28 g | 1 kg = 330,-/353,57 Kč

klasik

39,90

LUNCHEON

MEAT PORK
400 g | 1 kg = 99,75 Kč

klasik

46,90

VEPŘOVÉ

VE VLASTNÍ ŠTÁVĚ
400 g | PP 300 g | 1 kg PP = 156,33 Kč

Sladká Tečka

5,90

CHVILKA OPLATKA

vybrané druhy
33 g | 1 kg = 178,79 Kč

Sladká Tečka

9,90

NANUK

vybrané druhy
65 ml | 1 l = 152,31 Kč

BABYLAND

12,90

PŘESNÍDÁVKA

vybrané druhy
120 g | 1 kg = 107,50 Kč

DOMA

16,90

KUCHYŇSKÉ UTERKY

2vrstvé
2 x 10,25 m | 1 m = 0,82 Kč

klasik

19,90

UBROUSKY

PAPÍROVÉ
bílé, 1vrstvé
80 ks | 1 ks = 0,25 Kč

AXI

19,90

KOMPLETNÍ

KRMIVO
PRO PSY – KOUSKY
vybrané druhy
415 g | 1 kg = 47,95 Kč

Kapito

8,90

MINERÁLNÍ

VODA
ochucená,
vybrané
druhy
0,5 l | 1 l = 17,80 Kč

Nový Den

9,90

OVESNÁ KAŠE

čokoláda, jablko-skořice
65 g | 1 kg = 152,31 Kč

DOMA

9,90

SVAČINOVÉ SÁČKY

17 x 28 cm
100 ks | 1 ks = 0,10 Kč

FORTEL

49,90

SADA

ŠTĚTCŮ
3 ks | 1 ks = 16,63 Kč

FORTEL

49,90

SADA

ŠROUBOVÁKŮ
2 ks | 1 ks = 24,95 Kč

FORTEL

39,90

ULAMOVACÍ

NŮŽ
18 mm,
se zásobníkem tří břitů
1 ks | 1 ks = 39,90 Kč

FORTEL

59,90

METR

SVINOVACÍ
5 m x 19 mm
1 ks | 1 ks = 59,90 Kč